

合同

编号： 11N0103962642024113401

采购单位（甲方）： 麦盖提县巴扎结米镇人民政府

服务单位（乙方）： 喀什鑫佳装修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 麦盖提县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-喀什鑫佳装修有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-喀什鑫佳装修有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-喀什鑫佳装修有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

| 序号 | 商品名称 | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 计数单位 | 成交单价 | 小计 |
|----------|-----------------------|------------|----|------|------|------|----------|----------|
| 1 | 新鲜蔬菜、水果、蛋禽、鱼、牛羊肉百货等一批 | A | - | 品牌:A | 1 | 批 | 39709.00 | 39709.00 |
| 合同总价（元） | | 39709.00 | | | | | | |
| 合同总价（大写） | | 叁万玖仟柒佰零玖元整 | | | | | | |

二、付款方式

甲方验收合格后一次性付款

三、服务条款

- 产品质量要求和技术标准：供方所供产品说明书标示的技术指标，供方执行国家、行业或企业相应的产品技术标准。
- 供方质保承诺：所供货产品自验收合格之日起质保壹年。接到报修电话24小时到场，48小时解决问题。因产品质量原因造成的损坏，由供方免费维修，对外力或不可抗力造成的损坏供方提供维修服务。
- 包装标准：提供的全部货物须采用相应标准的保护措施进行包装。这类包装应适于长途运输，并有良好的防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等保护措施，以确保货物安全运抵现场。供方应承担由于其包装不妥而引起货物锈蚀、损坏和丢失的责任。

| 序号 | 物资名称 | 所需量 | 单位 | 单价 | 总价 |
|----|------|-----|----|-----|------|
| 1 | 羊肉 | 150 | 公斤 | 60 | 9000 |
| 2 | 鸡肉 | 60 | 公斤 | 30 | 1800 |
| 3 | 米 | 15 | 件 | 150 | 2250 |
| 4 | 生面 | 120 | 公斤 | 5 | 600 |
| 5 | 葫芦卜 | 120 | 公斤 | 4 | 480 |

| | | | | | |
|----|--------------|------|----|------|-------|
| 6 | 油 | 18 | 公斤 | 120 | 2160 |
| 7 | 饅 | 800 | 个 | 2 | 1600 |
| 8 | 西红柿 | 75 | 公斤 | 12 | 900 |
| 9 | 青椒 | 66 | 公斤 | 12 | 792 |
| 10 | 土豆 | 75 | 公斤 | 3 | 225 |
| 11 | 豇豆 | 30 | 公斤 | 10 | 300 |
| 12 | 白菜 | 60 | 公斤 | 4 | 240 |
| 13 | 盐 | 11 | 包 | 2 | 22 |
| 14 | 大蒜 | 12 | 公斤 | 18 | 216 |
| 15 | 大葱 | 15 | 公斤 | 12 | 180 |
| 16 | 打包盒 | 5 | 包 | 150 | 750 |
| 17 | 一次性筷子 | 6 | 包 | 110 | 660 |
| 18 | 一次性勺子 | 1 | 包 | 110 | 110 |
| 19 | 厨师做饭 | 3 | 人 | 400 | 1200 |
| 20 | 苹果 | 180 | 公斤 | 8 | 1440 |
| 21 | 大西瓜 | 204 | 公斤 | 3.5 | 714 |
| 22 | 大香蕉 | 12 | 箱 | 95 | 1140 |
| 23 | 大盘鸡调料 | 45 | 袋 | 10 | 450 |
| 24 | 油麦菜 | 18 | 公斤 | 4 | 72 |
| 25 | 洗洁精 | 3 | 箱 | 40 | 120 |
| 26 | 钢丝球 | 12 | 包 | 8 | 96 |
| 27 | 矿泉水 | 150 | 箱 | 10 | 1500 |
| 28 | 笔记本 | 892 | 个 | 3 | 2676 |
| 29 | 笔 | 892 | 个 | 1.5 | 1338 |
| 30 | 印刷测试题和心得体会稿纸 | 1600 | 份 | 0.4 | 640 |
| 31 | 党徽 | 892 | 个 | 1.5 | 1338 |
| 32 | 支委会会议记录 | 100 | 个 | 23.5 | 2350 |
| 33 | 支部党员大会会议记录 | 100 | 个 | 23.5 | 2350 |
| 合计 | | | | | 39709 |

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司麦盖提支行

账号：

账号：3012348009200205472

签订日期：

签订日期：

